






















Revisionsberättelse  

Till föreningsstämman i BF Fyrbåken u.p.a. 

Org.nr. 702000-6750 

 

Uttalanden 

Jag har utfört en lekmannarevision av årsredovisningen for BF Fyrbåken u.p.a. för år 2021. 

Jag har även granskat protokoll över styrelsens sammanträden. 

Enligt min uppfattning ger årsredovisningen en i väsentliga avseenden rättvisande bild av 

föreningens finansiella ställning per den 31 december 2021 och av dess finansiella resultat 

för året. 

Jag tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen. 

Jag tillstyrker även att föreningsstämman behandlar resultatet enligt förslaget i 

förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet for räkenskapsåret. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en 

rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll 

som den bedömer är nödvändig for att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några 

väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst 

eller förlust. 

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltning av föreningens 

angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma föreningens 

ekonomiska situation och att tillse att föreningens organisation ar utformad så att 

bokföringen, medelsförvaltningen och föreningens ekonomiska angelägenheter i övrigt 

kontrolleras på ett betryggande satt. 

Auktoriserad revisor 

Årsstämman 2019 beslutade att inte utse någon auktoriserad revisor. Jag har blivit vald som 

lekmannarevisor vid årsstämman 2021. 

Lekmannarevisorns uppdrag 

Jag har att utföra en revision som lekman enligt uppdrag från årsstämman. Mitt mål är att 

uppnå en rimlig grad av säkerhet huruvida årsredovisningen ger en rättvisande bild av 

föreningens resultat och ställning. Jag är oberoende i förhållande till föreningens styrelse. 

Stockholm den 6 april 2022  

 

 

Gustaf Anselmsson 

Intern revisor 

gusta
Pencil


